
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 67 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

Приказ 

от 30.08.2023г.                                                                                                                   № 69/2 

О создании Комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов работников ГБДОУ детский сад № 67 

комбинированного вида  

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии 

коррупции», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях»,  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» с учетом Методических рекомендаций по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанных 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, в целях регулирования   

и предотвращения конфликта интересов в деятельности работников учреждения.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов работников ГБДОУ детский сад № 67 

комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга (далее-Комиссия). 

 

2. Утвердить состав Комиссии в следующем составе: 

 

Председатель комиссии:     - старший воспитатель  - Евлакова Л.А. ( ответственная за   

                                    профилактику коррупционных и иных правонарушений); 

 

Секретарь комиссии:         -заместитель заведующего по АХР -  Шашкова В.А.   

 

Члены комиссии:                -делопроизводитель - Орлова О.А. 

                                              (ответственная за ведение кадровой работы);  

                                             -учитель-логопед – Контемирова С.О.; 

             -завхоз -  Капустина Ю.П.  

                                              (ответственная  за организацию закупок) 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 67                         Н.А. Андреева  

 

 


